
Class. BOX Società Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(Tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(Tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

1

2

3

4

5

(C)
Bugini Walter
Cavalleri Michele
Resmini Giovanni
Bertolini Micol
(B)
Borroni Matteo
Fumagalli Gabriele
Mulliri Daniele
Todeschini Rudy
(A)
Facchetti Pietro
Facoetti Pietro
Mulliri Alessandro
Sagnibene Christian
(C)
Fontana Roberto
Moro Alessandro
Moro Tiziano
Brignoli Simone
(A)
Fumagalli Giovanni
Bertazzoli Daniele
Maffi Stefano
Previtali Mauro

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

33

33

37.5

45

45.5

18 -15

15½-17½

19 -18½

23 -22

23 -22½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 

226

296

260

162

156

145

158

160

82

82

33

28

44

23

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Box 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data : 15-04-2018
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva dopo prova n° : 2

Titolo della Gara : *

Orario
21:22:47

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Class. BOX Società Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(Tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(Tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

6

7

8

9

10

(D)
Caglioni Alberto
Mussi Nunzio
Rampoldi Alessandro
Spoldi Roberto
(D)
Rossoni Ivan
Blini Matteo
Crotti Manuel
Cagnoli Simone
(A)
Tade' Dario
Rota Giampietro
Bui Massimiliano
Cassader Gian battista
(A)
Paris Riccardo
Reduzzi Luca
Mapelli Maurizio
Milanesi Giovanni
(B)
Bianchi Igor
Severgnini Enrico
Carlessi Ivan
Maffioli Ugo

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3 - 1

1 - 3

3 - 1

1 - 3

2 - 2

43

49.5

51.5

53.5

48

26 -17

19½-30

29½-22

22½-31

24½-23½

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

182

184

130

173

164

107

93

86

102

93

32

25

23

29

23

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Box 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data : 15-04-2018
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva dopo prova n° : 2

Titolo della Gara : *

Orario
21:22:47

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Class. BOX Società Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(Tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(Tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

11

12

13

14

15

(D)
Testa Denis
Nespoli Roberto
Zanchi Luca
Colombo Luca
(B)
Epis Claudio
Forlani Angelo
Cortesi Emiliano
Colleoni Danilo
(E)
Ortelli Luigi emilio
Magni Gianbattista
Barni Andrea
Varisco Paolo
(B)
Tinaglia Enrico
Maffeis Alan
Cattaneo Luca
Cattaneo Marco
(A)
Boffetti Giuseppe
Cavalli Gianpaolo
Negroni Mario
Negroni Mauro

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cral Dalmine A.S.D.

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

2 - 2

2 - 2

3 - 2

3 - 2

2 - 3

52.5

53

49.5

51

51.5

28 -24½

26½-26½

25 -24½

28½-22½

26 -25½

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 

1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 

190

177

150

204

111

110

96

78

119

63

23

29

23

32

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Box 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data : 15-04-2018
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva dopo prova n° : 2

Titolo della Gara : *

Orario
21:22:48

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note



Class. BOX Società Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt.
(Tot)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. turni)

Catture
(Tot)

Catture
(mig. prova)

Catture
(mig. turno)

16

17

18

(C)
Morbis Ricangelo
Pelliccione Giuseppe
Suardi Angelo
Bagnato Manuel
(A)
Bergonzi Gianluca
Rocchetti Luciano
Carminati Daniele
Guarise Roberto
(C)
Sala Marco
Casiraghi Matteo
Maestrelli Diego
Esposito Samuele

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

5.0

6.0

6.0

2 - 3

3 - 3

3 - 3

56

54

57

24½-31½

26½-27½

26½-30½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

110

107

175

65

61

89

15

18

25

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Box 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago Smeraldo 2 - Ghisalba
Data : 15-04-2018
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva dopo prova n° : 2

Titolo della Gara : *

Orario
21:22:48

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah

Note


